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Anmälan om vidaredelegering av beslut 
om upphandling av schema- och 
bemanningssystem 

Kulturförvaltningen har efter kulturnämndens beslut 

den 12 juni 2018 att uppdra åt kulturförvaltningen att genomföra 

en upphandling av ett schemaläggningssystem vidaredelegerat 

beslutanderätten till Stadsledningskontorets personalstrategiska 

avdelning (SLK PAS).  

 

Kulturdirektören har tagit beslut om att vidaredelegera 

beslutanderätten till SLK PAS att för kulturnämndens räkning: 

- Utarbeta upphandlingsdokument 

- Genomföra upphandlingen 

o Annonsering 

o Utvärdering 

o Tilldelningsbeslut 

o Tecknande av avtal  

- Genomföra fackliga förhandlingar med centrala 

företrädare 

- Besluta om eventuell förlängning och förändring av 

avtalet 

 

 

Bakgrund till vidaredelegeringsbeslut 
 

SLK PAS kommer under våren 2019 att upphandla ett nytt 

schemasystem som är tänkt att ersätta schemaläggnings- och 

tidregistreringssystemet Lisa tid. På kulturförvaltningen är det 

endast Stockholms stadsbibliotek (SSB) som använder Lisa tid. 

SSB har under föregående år drivit ett projekt för att upphandla 

ett nytt schema- och bemanningssystem för SSB med möjlighet 

för hela förvaltningen att använda samma avtal. Projektet har 

stämt av med SLK PAS tidplan och projektmål redan i maj 2018 

för att säkerställa att kulturförvaltningen inte i onödan genomför 

en likadan upphandling som SLK PAS. Det kunde vid den 

tidpunkten konstateras att SLK PAS kravlista tog sikte på ett 

system utan några mer avancerade schema- eller 
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verksamhetsplaneringsfunktioner vilket var grundläggande i 

SSB:s önskemål på ett nytt system.  

 

Efter att nämnden fattat beslut 12 juni 2018 om att uppdra åt 

kulturförvaltningen att genomföra en upphandling 

har SLK PAS under hösten 2018 avsevärt närmat sig 

SSB/kulturförvaltningens kravlista och i december bestämdes att 

kulturförvaltningen kommer att delta i SLK PAS projekt istället 

för att upphandla ett eget system. 

 

För att kulturförvaltningen ska kunna delta i SLK PAS projekt 

behövde de få ett vidaredelegeringsbeslut från förvaltningen 

vilket förvaltningschef Robert Olsson har tagit 

den 25 januari 2019.  

 

Vidaredelegeringsbeslutet innebär att SLK PAS för 

kulturnämndens räkning upphandlar ramavtal vari ingår att 

utarbeta och besluta om upphandlingsdokument, central 

MBL-förhandling, annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut 

och tecknande av avtal. Delegationen innefattar även beslut om 

eventuella förlängningar, förändringar, kompletteringar och/eller 

tillägg till avtalet utifrån affärsmässiga grunder.   

 

   

 

Robert Olsson   

Kulturdirektör     

 


